产品介绍
产品特色
• DP2031：32 V/3 A || 32 V/3 A || 6 V/5 A(10 A)[1]
• 3 个通道之间电气隔离，独立输出，最大输出功率 222 W
• 4.3 英寸 LCD 彩色触摸屏
• 支持 CH1 和 CH2 内部串并联输出功能
• 1 μA 小电流测量分辨率
• 动态电流波形测量与显示能力

注[4]：在接收到 APPLy 和 SOURce 命令后，电源输出开始进行改变的时间。
8
订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
三通道高精度可编程线性直流电源 DP2031
标配附件
USB 电缆 CB-USBA-USBB-FF-150
保险管-1 个 — —
符合所在国标准的电源线 — —
10 A 测试输出线-3 套 10A-Testing-Cable
选配附件
提供第 3 通道 10 A 大电流量程 DP2000-10A
提供 7.5 kSa/s 快速电流采样选件 DP2000-HADC
DP2000 系列单台并列机架安装套件 RM-1-DP800
DP2000 系列两台并列机架安装套件 RM-2-DP800
说明:
所有主机、附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
保修期
主机保修 3 年，不包括附件。
9
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 下载选件授权文件至 U 盘根目录下，并将 U 盘正确接入仪器。正确识别 U 盘后，选件安装菜单被激活，点
击该菜单进行选件安装。
10